マスコミの方のお問合せ先：℡：03-6776-7449

2024年11月21日

各 位

会社名    株式会社 ファーストリテイリング

代表者名   代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号 9983 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役 グループ上席執行役員 ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号  ０３ – ６８６５ – ００５０

（訂正）適時開示書類「特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年11月21日付にて公表いたしました適時開示書類「特定子会社の異動に関するお知らせ」につきまして、資本

金に関する記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示し

ております。

記

（訂正前）

2. Fast Retailing USA Technologies LLCの概要

会社名 Fast Retailing USA Technologies LLC

所在地 米国デラウェア州

代表者の役職・氏名 CEO 岡﨑 健

事業内容 米国を中心とした小売業の最先端のテクノロジーに関する知見やノウハウ、開発・運

用能力の獲得および当社事業に活かすための投資活動やサービス提供

資本金 増資前：USD 1ドル

増資後：USD 100万ドル（約150億円）

設立年月日 2024年6月

出資比率 Fast Retailing USA, Inc. 100％

上場会社と当該会社の関係 資本関係：当社子会社を通じた 100%出資

人的関係：当社および当社子会社から3名の執行役（兼務）

取引関係：記載すべき取引関係は無し

直近の経営成績：設立間もないため財務経営成績はありません

マスコミの方のお問合せ先：℡：03-6776-7449

（訂正後）

2. Fast Retailing USA Technologies LLCの概要

会社名 Fast Retailing USA Technologies LLC

所在地 米国デラウェア州

代表者の役職・氏名 CEO 岡﨑 健

事業内容 米国を中心とした小売業の最先端のテクノロジーに関する知見やノウハウ、開発・運

用能力の獲得および当社事業に活かすための投資活動やサービス提供

資本金 増資前：USD 1ドル

増資後：USD 100百万ドル（約150億円）

設立年月日 2024年6月

出資比率 Fast Retailing USA, Inc. 100％

上場会社と当該会社の関係 資本関係：当社子会社を通じた 100%出資

人的関係：当社および当社子会社から3名の執行役（兼務）

取引関係：記載すべき取引関係は無し

直近の経営成績：設立間もないため財務経営成績はありません

以 上